後之已發行股份約3.039%。代價股份將根據一般授權配發及發行。代價股份一經配發

及發行，將入帳列作繳足與本公司股本中所有其他已發行股份享有同等地位。

本公司將會向聯交所作出申請，以批准代價股份的上市及買賣。

代價乃由中信大錳投資與賣方經公平磋商後協議，當中參考上述所載中國多金屬的營

運結果、財務表現以及中國多金屬的每股資產淨值。

每股代價股份之發行價港幣1.30元代表:

(a) 股份較二零一五年六月二十五日，即最後交易日，在聯交所所報之收市價每股股

份港幣1.25元溢價約4.0%；

(b) 股份較最後交易日前最後五個完整交易日在聯交所所報之每股平均收市價每股股

份港幣1.416元折讓約8.2%；及

(c) 股份較最後交易日前最後十個完整交易日在聯交所所報之每股平均收市價每股股

份港幣1.446元折讓約10.1%。

先決條件

買賣協議完成須待以下先決條件達成後，方可作實：

(a) 賣方已獲取所有就出售股份必要的同意及批准；

(b)  中信大錳投資已獲取所有就購買出售股份而發行及配發代價股份（包括股東（或

獨立股東有關批准（如適用）以及根據上市規則及收購和合併守則，以及香港聯

合交易所和證券及期貨事務監察委員會有關本公司的所有適用守則）的必要同意

及批准；

(c) 聯交所授予代價股份於聯交所上市及買賣；

(d) 本公告的刊發；

(e) 所有賣方及中信大錳投資於買賣協議內提供之保證在各重大方面仍屬真實、準確

及並無誤導。

5

完成

完成將於完成日期完成。

緊隨進一步收購以及完成前，本集團實益持有334,163,865股中國多金屬股份，佔約中

國多金屬已發行股份約16.80%。

在進一步收購以及完成以後，本集團將實益持有592,775,421股中國多金屬股份，佔約

中國多金屬已發行股份約29.81%。

以一般授權發行代價股份

根據一般授權可予配發及發行之股份數目上限爲665,455,000股。本公司將會向聯交所

作出申請，以批准代價股份的上市及買賣。直至本公告日期，概無股份已根據一般授

權獲動用。代價股份將根據一般授權發行，並無須經股東批准。

對本公司股權架構之影響

假設本公司股份自本公告日期直至完成概無變動（完成日期所配發及發行代價股份除

外），據董事所知及所信並根據向聯交所存檔之權益披露通知所載之資料，本公司於(i)

本公告日期；及(ii) 緊隨完成後之股權架構如下：

 於本公告日期  緊隨完成後

 股份  %  股份  %

Highkeen Resources

Limited

（附注一）

1,179,000,000  35.43  1,179,000,000  34.36

Guinan Dameng

International Resources

Limited（附注二）

776,250,000  23.33  776,250,000  22.62

Apexhill Investments

Limited

（附注三）

311,026,000  9.35  311,026,000  9.06

公衆股東

Challenger Mining 不適用  不適用  104,300,000  3.04

其他公衆股東 1,060,999,000

31.89

1,060,999,000

30.92

 3,327,275,000

100.00

3,431,575,000

100.00

附注：

 (一) Highkeen Resources Limited是Group Smart Resources Limited（「Group Smart」）全資擁有的公

司，而Group Smart 是Starbest Venture Limited（「Starbest Venture」）的全資擁有的公司。

Starbest Venture是中信資源控股有限公司（股份編號：1205）（「中信資源」）全資擁有的公

司， 而Keentech Group Limited。（「Keentech」）擁有中信資源的49.5%權益。Keentech 是

CITIC Projects 全資擁有的公司。CITIC Projects Management (HK) Limited（「CITIC Projects」）

6

是CITIC Corporation Limited（前稱「CITIC Corporation」）全資擁有的公司。 CITIC

Corporation乃中國中信股份有限公司（前稱「中信泰富有限公司」）（股份編號：267）全資擁